
 

 

Prot. n. 10056          Ordinanza n° 200 

 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 

 

VISTA la richiesta di interdizione della sosta veicolare per consentire l’esecuzione dei lavori di 

riqualificazione della Piazza Vescovado opere relative al I stralcio – zona sagrato della chiesa, 

presentata dal Servizio 7 LL.PP., in atti al prot. n. 9799/07 del 10/04/2007; 
 

RITENUTO necessario provvedere in merito, per consentire l’esecuzione dei lavori nel più breve 

tempo possibile; 
 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

� Dalle ore 07,00 del 12 aprile 2007 alle ore 17,00 del 09 maggio 2007 è vietata la sosta 

veicolare con rimozione forzata a mezzo di carro gru, in Piazza vescovado – zona 

antistante il sagrato della chiesa; 

� La ditta Impresa Esposito Costruzioni S.r.l. con sede in Via Palma civ. 28 – Massa 

Lubrense, esecutrice dei lavori, è incaricata di apporre idonea segnaletica sia 

diurna che notturna, apporre recinzione dell’intera are di cantiere e realizzare 

idonei camminamenti e quanto necessario per consentire, in sicurezza l’accesso alla 

Chiesa ed all’Episcopio. 

� Di partecipare copia della presente ordinanza al Servizio 7 Lavori Pubblici del 

Comune di Massa Lubrense ed alla ditta Esposito Costruzioni S.r.l. con sede in Via 

Palma civ. 28 – Massa Lubrense, esecutrice dei lavori. 

 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione del presente 

provvedimento. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 
 

Massa Lubrense, 12 aprile 2007 

 

   VISTO: IL SINDACO       IL COMANDANTE P.L. 
 

F.to (Dott. Leone GARGIULO)             F.to (Cap. Dott. Rosa RUSSO) 

 
 


